
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

НИЖНЕИЛИМСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
РЕЧУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.10.2019 г. № 8 4

«О корректировке тарифа на привозную воду 
в МО «Речушинское сельское поселение»
Нижнеилимского района с 1 ноября 2019 г.»

В соответствии с Федеральным законом от 7 декабря 2011 года 
№ 416 -  ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства 
Российской Федерации от 13 мая 2013 года № 406 «О государственном 
регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», Законом 
Иркутской области от 6 ноября 2012 года № 114-03 «О наделении органов 
местного самоуправления отдельными областными государственными 
полномочиями в сфере водоснабжения и водоотведения», письма службы по 
тарифам Иркутской области «Об установлении (корректировке) тарифов в сфере 
холодного водоснабжения и водоотведения» (исх. № 02-79-2196/8 от 30.10.2018 
г.), руководствуясь Уставом муниципального образования, администрация 
Речушинского сельского поселения

1. Установить с 1 ноября 2019 года тариф на привозную воду в размере 218,61 
руб./м3 для ООО «Теплосервис».
2. Постановление администрации Речушинского СП от 21.02.2018 г. № 13 считать 
утратившим силу.
3. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в 
информационной газете «Вестник Думы и администрации Речушинского 
сельского поселения» и размещению на официальном сайте администрации 
Речушинского сельского поселения.
4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Глава Речушинского 
сельского поселения О.А. Короткова

Исп.: Куроченко Н.Н. тел.: 69-444

Рассылка: в дело, Вестник, сайт, ОСЭР, отдел ЖКХ, служба по тарифам Иркутской облас
ти, прокуратура Нижнеилимского района


